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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 86,00 m2,

Estepona

Cena 225 000 €

Marzysz o apartamencie w pięknej, malowniczej okolicy na Costa del Sol?

Ten wyjątkowy kompleks jest idealną propozycją dla osób szukających butikowych rozwiązań.
ROYAL GOLF MARBELLA, położony w spokojnej dzielnicy, w bezpośrednim sąsiedztwie klubu gollfowego El Paraiso
a dzieli go zaledwie kilka minut jazdy samochodem od pobliskich piaszczystych plaż i urokliwych miasteczek
takich jak Estepona, Benahavis.

Sama okolica jest bardzo malownicza a zawdzięcza to swojemu wyjątkowemu położeniu u podnóża gór Sierra de
las Nieves. Szczególnie zwracamy uwagę na piękne miasteczko Benahavis, będące atrakcyjnym centrum
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gastronomicznym regionu.

Apartamenty są nowoczesne i stylowe -  typu open, posiadają wyposażone kuchnie i łazienki, klimatyzację z
ciepłym i zimnym powietrzem oraz prywatne tarasy. Współczesna stylistyka, nowoczesne meble oraz przytulnie
urządzone wnętrza zapewnią poczucie komfortu.

Kurort wyposażony jest także w szereg licznych udogodnień gwarantujących komfortowy pobyt, takich jak dwa
baseny, kawiarnia i bar, siłownia, kącik spa, sauna oraz strefa coworkingowa.

W jego niedalekim sąsiedztwie znajdują się również kluby tenisowe, ośrodki jeździeckie czy obiekty sportowe.
Miłośnicy golfa z pewnością nie będą się nudzić.  Do dyspozycji jest bowiem aż 9 18-dołkowych renomowanych
pól golfowych w odległości około 5 km.

Oprócz możliwości korzystania ze wszystkich udogodnień ośrodka, właściciele będą mogli również korzystać z
prywatnego parkingu i prywatnych schowków.

Serdecznie zapraszamy do kontaktu.
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Symbol 280/RLB/MS Liczba pokoi 2

Województwo Costa del Sol Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 225 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 86, 00 m²

Miejscowość Estepona Powierzchnia użytkowa 70, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023/24

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba sypialni 1 Umeblowanie PEŁNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Garderoba TAK

Taras TAK Ilość tarasów 1

Powierzchnia tarasu 30 Loggia TAK
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


